自营商品采购询价函
各位合作伙伴： 
厦门万翔网络商务有限公司现对以下项目编号为XM2024-ZYXJ072201D客房杂件及推车项目进行询价采购，现邀请贵单位就以下采购项目内容进行报价。
	产品名称
	功能参数
	数量
	单位限价（元）
	小计限价（元）

	客房杂件及推车一批
	具体详见附件2：客房杂件及推车一批产品清单报价
	1
	具体详见附件2：客房杂件及推车一批产品清单报价
	￥401475.20 

	合计
	￥401475.20 


一、项目内容
（一）项目要求
1、质量要求：供方提供的产品必须为原厂原装产品，并符合国家及行业相关标准，产品来源正当合法，均为新品正品行货，不会涉及到水货、假货、旧货，不存在虚假宣传、不会侵犯第三方合法权益，报价产品必须符合以上规格及技术参数要求。
2、交货时间：产品分批供货，首批于2024年8月5日前供货完成。
3、交货地点：福州市
4、售后服务要求：按照厂家相关标准售后服务条款为准。
5、价格要求：
1）货物报价不超出单位限价，总报价不超出 401475.20  元；否则报价无效。
2）报价包括运费、包装费、印制费、安装费、增值税专用发票、售后服务费及其它一切相关费用。 
3）所开具发票必须为一般纳税人增值税专用发票（13%税点）；购货单位名称：厦门万翔网络商务有限公司。
5、付款方式
合同签订后根据供方开具的100%的一般纳税人增值税发票及验收合格后30个日历日内向供货方付清97%货款，剩余3%货款作为合同履约保证金，于质保期（壹年）到期之日起30天内无息支付完成。
（二）报价文件应至少包括以下部分，否则报价无效：
1、报价单（须加盖单位公章），格式详见详见附件1；
2、客房杂件及推车一批产品清单报价（须加盖单位公章），格式详见附件2；
3、营业执照（三证合一）复印件（须加盖单位公章）；
4、售后服务承诺书：（须加盖单位公章）；
5、附件3保密协议（须加盖单位公章）
6、样品提交（详见附件2）。
二、报价须知
（一）报价方式：密封报价；一次报出，不得更改,填写后不得涂改挖补,否则报价无效，本项目密封报价以书面密封报价形式。
1、书面密封报价。即报价人应当在报价截止时间前向我司送达书面密封的报价文件
2、供应商报价须将报价单密封并加盖公章，外封皮注明“**公司，**项目报价表”
3、采购报价单和样品必须在2024年7月24日（周三）16：00点（报价截止时间）之前邮寄或直接送达厦门万翔网络商务有限公司；报价开启时间为 2024年7月24日（周三）16：00点。报价供应商无需到场。
文件接收地址：厦门市湖里区高崎机场北路476号万翔网商5楼（邮编：361006）；
接收人郭嘉卉及其联系电话：0592-5769091
传真：0592-2235459
4、报价供应商须按询价函要求完整进行报价,不得更改内容,不得缺项、漏项。         
（二）出现以下情况之一的，报价无效：
1、报价文件内容不完整的；
2、超过报价截止时间提交报价的；
3、报价方式不符合本报价须知要求的；
4、报价人有弄虚作假或串标、围标等违法行为的；
5、报价文件不能实质性响应本询价函的；
6、样品无提供或提供不符合本报价要求的。
（三）确定成交供应商原则：询价小组将根据实质性响应本询价函要求并符合实际使用需求结合最终报价原则确定成交供应商。
（四）报价人一旦递交报价文件，即视为认可本询价方式及报价须知的所有内容。报价人承诺报价有效期为叁个月。
（五）主要合同条款（甲方：厦门万翔网络商务有限公司，乙方：成交供应商）
1、合同金额：实际合同金额以中标单价测算为准，产品分批供货，首批于2024年8月5日前供货完成。
2、质量保证：
1）乙方保证提供全新的、未使用过的、且不存在任何权利瑕疵或质量瑕疵的原厂正品，否则，甲方有权向乙方追究违约责任。
2）若合同产品不能正常使用，或未能稳定实现本合同、合同附件及该系统说明书所称的任何功能、标准，或未达到国家有关质量、技术标准和厂家出厂标准（国家标准和厂家标准不一致的，以较高者为准）应视为有质量瑕疵。
3）乙方保证提供的产品不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权等知识产权的指控。
4）乙方提供的产品必须达到或高于采购要求及报价承诺（以乙方报价时提供的样品作为检验标准）。
5）乙方提供的产品，需符合国家相关技术标准，并提供质量监督检验中心合格检验报告。
6）乙方提供的客房杂件及推车，需严格按照甲方的定制要求（详见附件2《客房杂件及推车一批产品清单报价》）生产，在生产前需由甲方确认后方可投入生产。
7）按厂家标准服务，质保期自验收合格之日起计算。
4、货款结算：合同签订后根据供方开具的100%的一般纳税人增值税发票及验收合格后30个日历日内向供货方付清97%货款，剩余3%货款作为合同履约保证金，于质保期（壹年）到期之日起30天内无息支付完成。
厦门万翔网络商务有限公司
2024年7月22日




1

附件2：客房杂件及推车一批产品清单报价

	序号
	产品名称
	型号及参数
	单位
	首批次
	总数量
	限价（元）
	小计（元）
	报价（元）
	小计（元）
	图片
	备注

	1
	SHENYU手电筒S12
	 1、至少具有强光、弱光、爆闪等模式；
 2、功率 5W；
 3、具有防水功能；
 4、具有变焦功能；
 5、材质：铝合金；
 6、射程≥150 米；
 7、充电方式：Type-c 接口快充或 usb接口；
 8、 电池：锂电池，容量 ≥ 1200mAh， 电池可拆卸。
	个
	251 
	751 
	28.00
	21028.00 
	
	
	[image: 6310a1a54ea061e296578e7a205eee0]
	

	2
	JD 平板推车(重型）RD05
	 1、车身材质：不锈钢材质，塑料面板；
 2、车把离地高度90MM；车体长度 1040MM；车体宽
度510MM ；车板高度100MM；
 3、额定载重： 300kg；
 4、配4只5寸防滑、耐磨万向轮优质胶轮，带刹车功能
	台
	7 
	17 
	450.00
	7650.00 
	
	
	[image: ]
	

	3
	超宝公区清洁车D-11
	1、材质：不锈钢管+塑料；
 2、车体长度1140MM；车体宽度 510MM；车身高度
 1000MM；
 3、三层置物架；
 4、布袋容量100L；
 5、前轮耐磨万向轮，带刹车功能。
	台
	5 
	8 
	260.00
	2080.00 
	
	
	[image: ]
	

	4
	南方工作车C-8
	1、材质：铁烤漆+木质；
 2、车体长度1420mm；车体宽度 ≥500MM；车身高度
 1200MM；
 3、万向轮静音，三层以上隔板置物，带刹车功能。
	台
	13 
	49 
	1200.00
	58800.00 
	
	
	[image: ]
	

	5
	JD杯框车R002
	 1、材质：砂钢；
 2、车体长度600MM；车体宽度500MM；车身高度 900MM；
 3、万向轮静音，配杯筐，带刹车功能
	台
	1 
	1 
	280.00
	280.00 
	
	
	[image: @%D[T1)WN3WOERACV{YTPIF]
	

	6
	超宝收餐车D-016
	 1、材质：砂钢；
 2、车体长度775MM；车体宽度 410MM；车身高度900MM；
 3、万向轮静音，配筐，带刹车功能。
	台
	1 
	3 
	330.00
	990.00 
	
	
	[image: ]
	

	7
	超宝三层服务车D-012
	 1、材质：不锈钢管+塑料；
 2、车体长度1030MM；车体宽度 ≥510MM；车身高度 ≥
 960MM；
 3、万向轮静音，带刹车功能
	台
	6 
	12 
	210.00
	2520.00 
	
	
	[image: ]
	

	8
	南方手推行李车（4轮）XL-1A
	 1、材质：砂银钢；
 2、车体长度1100MM；车体宽度670MM；车身高度1950MM；
 3、额定载重≥ 100kg；万向轮静音
	台
	2 
	2 
	1800.00
	3600.00 
	
	
	[image: ]
	

	9
	南方大容量收纳布草车C-40U
	 1、材质：塑料；
 2、颜色：咖啡色；
 3、车体长度1100MM；车体宽度690MM；车身高度857MM；
 4、额定载重 ≥ 100kg；
 5、万向轮静音。
	台
	5 
	5 
	675.00
	3375.00 
	
	
	[image: ]
	

	10
	南方斗型布草车C-40A
	 1、材质：圆管喷塑牛津纺布；
 2、车体长度900MM；车体宽度 650MM；车身高度850MM；
 3、万向轮静音。
	台
	10 
	28 
	580.00
	16240.00 
	
	
	[image: ]
	

	11
	防滑垫
	材质：米色带吸盘防
尺寸：55*35CM
	个
	217 
	726 
	20.00
	14520.00 
	
	
	[image: 9c8cdab50cfccfcca1bd45008febfea]
	

	12
	裤架
	材质：实木本色 尺寸：450*20mm厚
提供样品
	个
	1652 
	2706 
	6.30
	17047.80 
	
	
	[image: ]
	

	13
	西装架
	材质：实木本色 尺寸：450*25mm厚
	个
	223 
	723 
	5.90
	4265.70 
	
	
	[image: ]
	

	14
	裙架
	材质：实木本色 尺寸：450*25mm厚
	个
	0 
	200 
	3.80
	760.00 
	
	
	[image: ]
	

	15
	多功能袜夹
	材质：不锈钢带十夹 尺寸：450*25mm厚
	个
	242 
	751 
	6.50
	4881.50 
	
	
	[image: ]
	

	16
	套房衣架
	材质：实木本色 尺寸：450*25mm厚
	个
	0 
	36 
	5.90
	212.40 
	
	
	[image: ]
	

	17
	塑料衣架
	材质：塑料材质 尺寸：210*420mm
提供样品
	个
	4956 
	8118 
	1.60
	12988.80 
	
	
	[image: ]
	

	18
	阳台折叠晒衣架
	可伸缩800-1300*540*1379mm 铝合金材质，带轮防风脚，加固杆
	个
	242 
	751 
	138.00
	103638.00 
	
	
	[image: ]
	

	19
	垃圾桶
	材质：双层黑色铁烤漆 尺寸：漆225*275mm
	个
	484 
	1502 
	32.00
	48064.00 
	
	
	[image: GPX-45 12]
	

	20
	兴安防毒面具
	过滤式消防自救呼吸器 30 分钟型
符合 GB2196.7-2012 标准
吸气阻力 447pa
呼气阻力 237pa
滤烟率97.4%
耐高温，保护面度并具有反光性
	个
	900 
	1427 
	22.00
	31394.00 
	
	
	[image: ]
	

	21
	客房过道垃圾桶
	 1、材质：镜钢大理石纹；
 2、尺寸： 300MM*300MM*700MM
	个
	48 
	88 
	355.00
	31240.00 
	
	
	[image: ]
	

	22
	双层鞋架
	1、竹木材料制做，可放四双鞋；
 2、尺寸：  500MM*250MM*300MM
	个
	116 
	530 
	30.00
	15900.00 
	
	
	[image: IMG_256]
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	401475.20
	
	
	[image: ]
	



附件1
报价单（参考）

报价人名称：                                     项目编号∶ XM2024-ZYXJ072201D                货币单位：元
	序号
	货物名称规格
	功能参数
	报价
	承诺完成送货安装时间
	

	1
	客房杂件及推车一批
	一批
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


报价人提交的报价文件中与本询价函的要求有不同时，应在报价文件中特别说明，否则视为报价人接受本询价函的所有要求。报价人存在弄虚作假行为的，将依法承担相应的法律责任。
                                                                                                      
报价人盖章：
                                                                报价人联系方式：
                                                         报价日期:
                                                                  报价有效期：三个月


        
[bookmark: _GoBack]附件3：
保密协议


买方（甲方）：厦门万翔网络商务有限公司
卖方（乙方）： 

鉴于甲方向乙方进行采购事宜，甲、乙双方就XM2024-ZYXJ072201D客房杂件及推车项目合同下的保密信息承担保密义务，双方达成协议如下： 
一、保密信息：指乙方向甲方提供的相关产品信息。需保密材料包括但不限于：业务记录和计划、技术资料、产品项目、产品信息、价格结构、成本等非公开的、保密的或专业的信息和数据。 
二、乙方承诺承担以下义务： 
1、对保密信息谨慎、妥善持有，并严格保密，没有甲方事先书面同意，不得向任何第三方披露； 
2、乙方仅可为双方采购业务之必需，将保密信息披露给其指定的第三方公司，并且该公司应首先以书面形式承诺保守该保密信息； 
3、乙方仅可为双方采购业务之必需，将保密信息披露给其直接或间接参与合作事项的管理人员、职员、顾问和其他雇员（统称“有关人员”），但应保证该类有关人员对保密信息严格保密； 
4、乙方或有关人员违反本协议的保密义务，须承担相应责任，并赔偿甲方由此造成的损失。 
三、本保密协议自双方授权代表签署之日起生效，且在双方采购事宜结束完成之后持续有效。 
四、本协议一式二份，具有同等效力，双方各持一份。

甲方：厦门万翔网络商务有限公司             乙 方：                            
法定代表人（或授权代表）：                   法定代表人（或授权代表）：                                                                      
签约日期：   年    月   日                   签约日期：   年    月   日
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